

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hey presto produktion AB

Org.nr. 559227-6405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lovisa Elfving, Styrelseledamot

2024-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Hey Presto är en produktionssbyrå som erbjuder tjänster inom bl.a grafisk design och marknadsföring.

Omsättningen har ökat under 2023 då kunduppgragen blivit fler.

Företagets säte är Örebro.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 812 000	1 534 488	1 423 396	682 081
Resultat efter finansiella poster	535 569	127 492	247 784	134 496
Soliditet (%)	51,57	43,07	50,41	36,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	185 713	100 667	336 380
Utdelning		-37 500	0	-37 500
Balanseras i ny räkning		100 667	-100 667	0
Årets resultat			423 845	423 845
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>248 880</u>	<u>423 845</u>	<u>722 725</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	248 880
Årets resultat	423 845
	<u>672 725</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	502 725
	<u>672 725</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hey presto produktion AB

Org.nr. 559227-6405

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 812 000	1 534 488
Övriga rörelseintäkter		5	90
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 812 005</u>	<u>1 534 578</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta verksamhetskostnader		-20 239	-65 784
Övriga externa kostnader		-201 685	-133 017
Personalkostnader	2	<u>-2 060 944</u>	<u>-1 208 761</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 282 868</u>	<u>-1 407 562</u>
<b>Rörelseresultat</b>		529 137	127 016
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 515	504
Räntekostnader		<u>-83</u>	<u>-28</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 432</u>	<u>476</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		535 569	127 492
<b>Resultat före skatt</b>		535 569	127 492
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 724	-26 825
<b>Årets resultat</b>		<u>423 845</u>	<u>100 667</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		657 713	267 197
Övriga fordringar		257	578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 911	45 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>666 881</u>	<u>313 068</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		882 085	644 766
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>882 085</u>	<u>644 766</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 548 966	957 834
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 548 966</b>	<b>957 834</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		248 880	185 713
Årets resultat		423 845	100 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>672 725</u>	<u>286 380</u>
<b>Summa eget kapital</b>		722 725	336 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 000	96 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>96 000</u>	<u>96 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 966
Skatteskulder		84 009	15 188
Övriga skulder		476 105	385 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>170 127</u>	<u>115 250</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>730 241</b>	<b>525 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 548 966</b>	<b>957 834</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	2,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Charlotta Larsdotter  
Charlotta Larsdotter

Lovisa Elfving  
Lovisa Elfving

2024-06-17

2024-06-17